[image: image1.emf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL nº 280/2022

	A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA TORNA PÚBLICO que realizará PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para o cargo de:
Cargo

Nº vagas

Vencimento (R$)
Merendeira – 44h semanais
CR
Cadastro Reserva

1.331,92
INSCRIÇÕES deverão ser entregues junto ao Setor de Recursos Humanos, na Prefeitura Municipal, Av. Presidente Tancredo Neves, 965, no horário das 8:00 h às 11:30h e das 13:30h às 16:00h,  nos dias 10,11 e 13 de outubro  de 2022. Mais informações e Edital na íntegra, poderão ser obtidos no site www.tapera.rs.gov.br.

Tapera, 06 de outubro de 2022.

VOLMAR HELMUT KUHN
 Prefeito Municipal